DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE PROMOÇÃO
DA SAÚDE SEXUAL DOS IDOSOS: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de CAMILA
ARRUDA DE QUEIROZ LOMBARDI, ANALINE DE SOUZA BANDEIRA CORREIA,
SELENE CORDEIRO VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18589

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18589